

Conditions Générales de Vente (CGV)

Sen Invest International Dernière mise à jour : 30 Juin 2024

Introduction

Les présentes Conditions Générales de Vente (CGV) régissent l'utilisation du site internet de Sèn Invest International. Bien que le site ne vende ni biens ni services directement, ces CGV clarifient les conditions d'utilisation et les interactions avec notre entreprise.

1. Informations sur l'Entreprise

• Nom complet de l'entreprise : Sèn Invest International

• Statut juridique: Entreprise individuelle

• Nom du dirigeant : Mme BA Khady

• **SIRET**: 92758815200011

• Adresse complète de l'entreprise : 29 avenue de Chevincourt 78114 Magny-les-Hameaux

• **Numéro de téléphone :** +33673772160

• Adresse email de contact : info@seninvestinternational.com

2. Description des Services

Le site de Sèn Invest International fournit des informations sur les offres de l'entreprise, notamment l'accompagnement de projets et le suivi de réalisations. Aucune transaction commerciale n'est effectuée directement via le site.

3. Utilisation du Site

- Accès aux informations : Le site est accessible à tout utilisateur, sans inscription préalable.
- Responsabilité de l'utilisateur : L'utilisateur s'engage à fournir des informations exactes et à respecter les lois en vigueur lors de ses interactions avec Sèn Invest International.

4. Propriété Intellectuelle

- Contenus du Site : Tous les contenus (textes, images, logos, etc.) sont la propriété de Sèn Invest International.
- **Utilisation des contenus :** Toute reproduction ou utilisation des contenus du site sans autorisation préalable est strictement interdite.

5. Protection des Données Personnelles



• **Politique de confidentialité :** Veuillez consulter notre politique de confidentialité pour comprendre comment nous collectons, utilisons et protégeons vos données personnelles.

6. Responsabilité

- Limitation de responsabilité: Sèn Invest International ne peut être tenu responsable des erreurs ou interruptions de service. L'utilisation du site se fait aux risques et périls de l'utilisateur.
- Liens externes: Le site peut contenir des liens vers des sites externes. Nous ne sommes pas responsables du contenu de ces sites tiers.

7. Modification des Conditions

- **Procédure :** Sèn Invest International se réserve le droit de modifier les CGV à tout moment.
- **Information aux utilisateurs :** Les modifications seront publiées sur cette page. Les utilisateurs sont encouragés à consulter régulièrement les CGV.

8. Droit Applicable et Juridiction Compétente

- Loi applicable : Les présentes CGV sont régies par les lois en vigueur en [Votre Pays/Région].
- **Juridiction compétente :** En cas de litige, les tribunaux de [Votre Ville/Région] seront compétents.

9. Contact

Pour toute question ou réclamation concernant ces CGV, veuillez nous contacter :

- Sèn Invest International
- Numéro de téléphone : 0673772160
- **Email:** info@seninvestinternational.com

En utilisant notre site web, vous acceptez les termes de ces Conditions Générales de Vente. Merci de votre confiance et de votre collaboration.